precio uendimus et tradimus. faciendum inde etc.

non impediré, ab omni homine deffendere. stipu-

lanti tibi sub pena dupli promittimus sicut ualuerit

etc. pro euicüone bona pignori etc. possessionem

( MDIX )

Società commerciale

tra Bono Gioanni Malfuastro e Pietro Eustachio.

1164, 21 agosto

Dal notutario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes amicus grillus. albertus grillus. ribaldus

fasol. aimericus et wilielmus domus culte, bonus

iohannes malfuaster et petrus eustachii contraxerunt

societatem in quam ut mutuo professi sunt bonus

dedimus. ego alexandria facio hoc consilio fratris ¿ iohannes malfuaster contulit libras centum uiginti

mei enrici mazali et fredenzonis filii mei. abrenun-

cians iuri ypothecarum et senatus consulto uelleiani.

actum in capitulo millesimo centesimo sexagésimo

quarto, uigesimaprima augusti. indictione undécima.

et testibus supradictis. nos wilielmus

galleta et adalasia iugales debemus tibi wilielmo

nigro et alexandrie iugahbus libras ducentas quin

qué, quas stipulantibus uobis sub pena dupli dare

promittimus per nos uel nuncium nostrum uobis

uel uestro misso a proximo festo beati michaelis

usque aliud festum beati michaelis. medietatem in

pipere et brazili uel zucarino et denariis terciatim.

et alteram medietatem in bombicis et coramine.

sicut tunc temporis fuerint appreciata. bona pignori

intrare etc. ego adalasia facio hoc consilio amici de с

cunizone et oliuerii de cunizone. abrenuncians iuri

ypothecarum et senatus consulto uelleiani. actum

in eadem domu millesimo centesimo sexagésimo

quarto, indictione undécima.

imam et dimidiam. et petrus eustachii libras sexa-

ginta et solidos quindecim. hec petrus portât ale-

xandriam inde quo melius sibi uidebitur causa la

borando in reditu in potestatem boni iohannis. ca-

pitali diducto proficuum partiri per medium, actum

in capitulo millesimo centesimo sexagésimo quarto,

uigesimaprima augusti. indictione undécima.

( MDX )

Otoñe di Negro dà al suo suocero Otoñe guie-

tanza di З10 lire della dote di sua moglie

( MDVIII )

Otoñe Caffaro contratta un mutuo da Gioseffo

ebreo , sotto la fideiussione di Ribaldo Sarqfia.

1164, 21 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes petrus uentus. guido de lauda, marchio

alinerii et ogerii gauxonis. professus est oto cafTari

cepisse tantum a iuseifo iudeo tantum unde ei con-

uenit libras trigintaquinque quas ipsi stipulanti sub

pena dupli dare promisit usque natale proximum.